
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

2023 m. vasario 2 d. Nr. T-12
Šiauliai

     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  6 straipsnio 41 punktu,
Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 33 straipsnio 3 dalimi,  Kapinių sąrašų
sudarymo  reikalavimų  tvarkos  aprašu,  patvirtintu  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2008  m.
lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo
įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, Šiaulių  miesto  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą (pridedama). 
        

Savivaldybės meras    Artūras Visockas
  

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Šiaulių miesto savivaldybės  tarybos 
2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T-12

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Kapinių pavadinimas
(jeigu yra) ir kapinių
vieta: gyvenamosios

vietovės pavadinimas,
seniūnijos (jeigu įsteigta)

pavadinimas, adresas
(jeigu yra) ar su kapinėmis

besiribojančios gatvės
(jeigu yra) pavadinimas

(jeigu nėra kapinių adreso)

Kapinių statusas ir
sprendimo dėl kapinių

statuso suteikimo priėmimo
subjektas, data ir numeris

Kapinių
plotas

hektarais

Žyma apie kapinių
žemės sklypo
registraciją

Nekilnojamojo
turto registre

(įregistruotas /
neįregistruotas).

Jeigu įregistruotas,
registracijos data ir
unikalus numeris

Žyma apie
kapinių

registraciją
Kultūros vertybių

registre
(registruotos /

neregistruotos).
Jeigu registruotos,

unikalus kodas

Kapinių prižiūrėtojo vardas,
pavardė, telefono numeris (jeigu
prižiūrėtojas fizinis asmuo) arba

pavadinimas, buveinė,
darbuotojų, į kuriuos galima
kreiptis informacijos, vardai,
pavardės ir telefono numeriai
(jeigu prižiūrėtojas juridinis
asmuo ar kita organizacija)

1 2 3 4 5 6 7
1

Ginkūnų civilinės 
kapinės (Tilžės g. 322, 
Šiauliai)

Veikiančios 28,7950 Įregistruotos
2013-02-18,

unikalus 
Nr. 4400-2597-

1466

Neregistruotos UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė, 
tel. +370 656 56 437

2 Pirmojo pasaulinio karo
Vokietijos imperijos 
karių kapinės 
(Karaliaučiaus g., 
Šiauliai)

Neveikiančios 0,3104 Įregistruotos
2021-09-06, 

unikalus 
Nr. 4400-5703-

4129

Registruotos,
unikalus kodas

39378

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė, 
tel. +370 656 56 437

3
Antrojo pasaulinio karo 
belaisvių I kapinės (K. 
Jankausko g. / Vaidoto 
g., Šiauliai)

Neveikiančios           
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

0,0408 Įregistruotos
2019-05-17,

unikalus  
Nr. 4400-5156-

8882

Registruotos, 
unikalus kodas

2727

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė, 
tel. +370 656 56 437

4 Antrojo pasaulinio karo 
belaisvių II kapinės 
(Vaidoto g. 38 / 
Žemaitės g., Šiauliai)

Neveikiančios           
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381

0,0871 Neįregistruotos Registruotos, 
unikalus kodas

2728

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė, 
tel. +370 656 56 437



2

2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

5 Antrojo pasaulinio karo 
Sovietų Sąjungos karių 
palaidojimo vieta 
(Aušros al. / Aušros 
takas, Šiauliai)

Neveikiančios
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

0,1265 Įregistruotos
2017-12-11, 

unikalus 
Nr. 4400-4809-

8738

Registruotos, 
unikalus kodas

10754

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė, 
tel. +370 656 56 437

6
Antrojo pasaulinio karo 
Sovietų Sąjungos karių 
palaidojimo vieta
 (Bijūnų g., Šiauliai)

Neveikiančios
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

0,7578 Įregistruotos
2013-03-28,

unikalus 
Nr. 4400-2628-

4691

Registruotos, 
unikalus kodas

10743

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė, 
tel. +370 656 56 437

7

Donelaičio kapinės 
(K. Donelaičio g. 85, 
Šiauliai)

Veikiančios
 2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223
2018-12-06, Nr. T-423

10,6486 Įregistruotos
2014-10-29,

unikalus 
Nr. 4400-3109-

0963

Neregistruotos UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., vadybininkė

Vaida Buračienė, 
tel. +370 656 56 437

8

Kapinės 
(Liejyklos g. / Pramonės
g., Šiauliai)

Neveikiančios
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

0,3500 Įregistruotos
2017-02-06,

unikalus 
 Nr. 4400-4294-

3820

Registruotos, 
unikalus kodas

10752

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė, 
tel. +370 656 56 437

9 Šiaulių laisvamanių 
kapinės 
(Bijūnų g. / Tujų g. / 
Laisvosios Minties g., 
Ginkūnų k., Ginkūnų 
sen., Šiaulių r.)

Neveikiančios
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

1,0517 Įregistruotos
2022,

unikalus 
Nr. 4400-5840-

3073

Registruotos, 
unikalus kodas

10744

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė, 
tel. +370 656 56 437

10 Lieporių kaimo senosios
kapinės 

Neveikiančios
2006-10-26, Nr. T-371

0,1899 Įregistruotos
2022,

unikalus 

Registruotos, 
unikalus kodas

4669

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė, 



3

(Ilmenos g. / Notangos 
g., Šiauliai)

2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

Nr. 4400-5840-
3084

tel. +370 656 56 437

11

Verdulių kaimo 
senosios kapinės
 (Daubos g., Šiauliai)

Neveikiančios
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31 Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

0,1518 Įregistruotos
2022,

unikalus  
Nr. 4400-5902-

1032

Registruotos, 
unikalus kodas

4678

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56 437

12
Rėkyvos kaimo 
senosios kapinės 
(Bačiūnų g., Rėkyvos 
sen., Šiauliai)

Neveikiančios
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

0,2400 Neįregistruotos Neregistruotos UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56 437

13
Šiaulių senųjų kapinių, 
vad. Talšos kapinėmis, 
kompleksas 
(Kapų g. / Ežero g., 
Šiauliai)

Neveikiančios
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

4,6220 Įregistruotos
2022,

unikalus  
Nr. 4400-5904-

8503

Registruotos, 
unikalus kodas

2726

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56 437

14
Šiaulių evangelikų 
liuteronų senosios 
kapinės (Tilžės g. / 
Krantinės g., Šiauliai)

Neveikiančios
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

0,5221 Įregistruotos
2022,

unikalus  
Nr. 4400-5855-

5498

Registruotos, 
unikalus kodas

2724

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56 437

15
Šiaulių žydų senųjų 
kapinių dalis (Rėkyvos 
g. / D. Poškos g., 
Šiauliai)

Neveikiančios
2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

3,2925 Įregistruotos
2015-11-10,

unikalus 
Nr. 4400-4009-

2768

Registruotos, 
unikalus kodas

2725

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56437

16 Vijolių kaimo senosios Neveikiančios 0,1542 Įregistruotos
2022 m.,

Registruotos, 
unikalus kodas

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 



4

kapinės (Karklų g. / 
Šaltalankių g., Šiauliai)

2006-10-26, Nr. T-371
2009-06-25, Nr. T-224
2010-12-23, Nr. T-381
2012-05-31, Nr. T-147
2018-06-07, Nr. T-223

unikalus 
Nr. 4400-5830-

5661

4679 vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56 437

17
Sukilėlių kalnelio 
kompleksas (jį sudaro:
 - 1863 m. sukilėlių 
žudynių vieta ir kapai, 
- Pirmojo pasaulinio 
karo Vokietijos karių 
kapai, 
- Antrojo pasaulinio 
karo Vokietijos karių 
kapai, 
- Nepriklausomybės 
paminklas (Sukilėlių g. /
Vilniaus g., Šiauliai)

Neveikiančios 1,1577 ha Įregistruotas 
2022-12-09,

unikalus 
Nr. 4400-5964-

9660

Registruotos, 
unikalus kodas

10462

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56 437

18
Žudynių vieta ir kapai 
(Aviacijos g. 56, Šiauliai)

Neveikiančios

0,9318 Įregistruotas 
2021-10-18,

unikalus 
Nr. 4400-5730-

0215
 

Registruotos, 
unikalus kodas

23141

UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56 437

19 Antrojo pasaulinio karo 
aukų palaikų laidojimo 
vieta (Tilžės g., Šiauliai)

Neveikiančios 0,3476 Įregistruotas
2022 m.,
unikalus 

Nr. 4400-2628-
3707

Neregistruotos UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56 437

20 Daušiškių kapinės 
(Daušiškių k., Šiaulių r.)

Neveikiančios
Naujai įrengiamos

38,2942 Įregistruotas
2015-02-18,

unikalus 
Nr. 4400-2932-

8150

Neregistruotos UAB „Ecoservice projektai“,
Pramonės g. 8., 

vadybininkė Vaida Buračienė,
tel. +370 656 56 437

___________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE
ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-02 Nr. T-12
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Šiaulių miesto meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-02 13:57:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-02 13:57:21 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-07 15:27:07 – 2023-04-07 15:27:07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-02-04
02:32:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-02-04 02:32:21 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


